[14. *Ad aurem dolentem et sanie manentem.*] Acetum, mel roseumque permisce et tepefactis utere.

[15. *Ad acerbos dolores.*] Subactam oleo adipem infundito et spongia locum occludito; facit et ad nervorum morbos cum vulpino adipe atque suillo aequa portione permixta.

[16. *Ad dolores aurium ac phlegmonas.*] Hastulae regiae radicem mundato et in oleum vase vitreo contentum demittito et per continuos quadraginta dies sub canis aestu insolato, deinde utitor.

[17. *Ad ulceratas aures et purulentas.*] Lacertas pusillas venatus mundo oleo eliquato, atque ita in aurem demittito et vermes, si in aure fuerint, sanabis.

[18. *Ad aurium vermiculos et ad ea quae in aurem subierunt.*] Caepas et hyssopum in lotio vetere conterens instillato. *Aliud.* Partis interioris colocynthidis seminum, aluminis Aegyptii, pares portiones in cedrino oleo maccrans infundito.

Ed. Chart. X. [608.]

[ιθ'. Πρὸς τὸ ῥύπον ἐξελεῖν.] Κροκίδα βρέξας μυροβαλάνω ἔνθες καὶ εὐρήσεις τὴν κροκίδα πλήρη τοῦ ῥύπου. ἄλλο. νίτρον λεπτὸν ἔμβαλλε εἰς τὸ οὖς καὶ ἐπίσταξον ὄξος καὶ πρόσθες ἔριον, ἕασον ἐννυκτερεῦσαι· τῇ δὲ ἐπιούσῃ κλύσον ὑδρελαίῳ θερμῷ.

[κ'. Πρὸς ὠταλγίαν.] Ἄλως ἄνθος μετὰ ῥοδίνου καὶ ὄξους ἔνσταξε.

[κα'. Πρὸς τὰ πυρρῶσοῦντα καὶ περιωδυνῶντα.] Νίτρον μετὰ ῥοδίνου διεῖς ἐγχυμάτιζε τὸ οὖς. ἄλλο. ἐλλέβορον λευκὸν μετὰ οἴνου ἢ ὄξους ἔνσταξε σὺν στυπτηρίᾳ· καὶ χυλὸν καλαμίνθης ῥίζης συλλειοτριβήσας μετ' ὄξους ἐγχυμάτιζε.

[κβ'. Πρὸς τὰ χρόνια.] Λύκιον καὶ μέλι ἴσα μίξας χρῶ.

[κγ'. Πρὸς φλεγμαίνοντα.] Σκωδειῶν κελύφη κόψας εἰς ὠμὴν λύσιν ἕως τρίτου μέρους, καὶ ἐψήσας ἐν γλυκεῖ κεκραμένῳ κατάπλασσε.

[19. *Ad sordes aurium educendas.*] Lanam unguentaria glande madidam in aurem demitte et lanam fordium plenam invenies. *Aliud.* Nitrum tenue in aurem conjicito acetumque instillato; super lana mollis addenda est et per noctem relinquenda; sequenti vero die calida aqua et oleo aurem eluito.

[20. *Ad aurem dolentem.*] Salis flos cum rosaceo et aceto infundendus est.

[21. *Ad saniam aurium et magnum dolorem.*] Nitrum rosaceo dilutum in aurem demitte. *Aliud.* Album veratrum ex vino aut aceto cum alumine infunde; radicis praeterea calaminthae succus aceto maceratus instilletur.

[22. *Ad diuturna vitia.*] Lycii et mellis aequas portiones commiscens utere.

[23. *Ad inflammatas aures.*] Capitulorum papaveris cortices conterere et tertiam partem cum hordeacea farina permisce et in dulci diluto incoque, cataplasmaque confice.

Ed. Chart, X. [608.]

[κδ'. Πρὸς τὰ πυσήροσῶντα καὶ περιοδονῶντα.] Μυελὸν μόσχειον χυλίσας ἔνσταζε. ἄλλο. σκωρίαν σιδήρου τρίψας ἐν τῷ ὄξει δριμυτάτῳ ἔνσταζε.